
보     건     소
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소
정책: 보건의료서비스 기반조성
단위: 보건소 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 7,225,869 6,972,445 253,424

국            760,055 687,305 72,750

기          1,301,928 1,303,997 △2,069

특             35,000 0 35,000

도            721,430 731,063 △9,633

군          4,407,456 4,250,080 157,376

보건의료서비스 기반조성 792,176 777,977 14,199

국             99,614 97,552 2,062

도             13,420 13,420 0

군            679,142 667,005 12,137

보건소 유지관리 464,376 454,301 10,075

국             53,672 53,672 0

도             13,420 13,420 0

군            397,284 387,209 10,075

청사 및 시설장비 유지관리(자체) 383,864 373,789 10,075

201 일반운영비 325,215 315,140 10,075

02 공공운영비 298,955 288,880 10,075

  ◎코로나19 의료폐기물 처리비                10,075                  0           10,075  201,500원*50건

만성질환 관리체계 구축 102,180 98,056 4,124

국             45,942 43,880 2,062

군             56,238 54,176 2,062

보건진료소 의료취약지 의료지원시범사업(ICT활용 협
진사업)

91,884 87,760 4,124

국             45,942 43,880 2,062

군             45,942 43,880 2,062

201 일반운영비 33,600 28,500 5,100

국             16,800 14,250 2,550

군             16,800 14,250 2,550

01 사무관리비 33,600 28,500 5,100

  ◎의료취약지의료지원사업용 물품 및 소모품 구
    입                33,600             28,500            5,100      경정 13,440원*2,500건

국             16,800 14,250 2,550

군             16,800 14,250 2,550

202 여비 0 1,500 △1,500

국                  0 750 △750

군                  0 750 △750

01 국내여비 0 1,500 △1,500

  ◎교육여비                     0              1,500          △1,500  경정0원

국                  0 750 △750

군                  0 750 △750

307 민간이전 58,284 57,760 524

국             29,142 28,880 262

군             29,142 28,880 262

01 의료및구료비 58,284 57,760 524

  ◎원격협진수가                58,284             57,760              524  경정 58,284,000원*1식

국             29,142 28,880 262
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부서: 보건소
정책: 보건의료서비스 기반조성
단위: 만성질환 관리체계 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             29,142 28,880 262

주민의료서비스 제공 3,695,367 3,581,189 114,178

국            500,368 430,380 69,988

기            734,472 736,541 △2,069

특             35,000 0 35,000

도            498,176 508,019 △9,843

군          1,927,351 1,906,249 21,102

노인건강관리 56,600 39,600 17,000

도              8,180 8,180 0

군             48,420 31,420 17,000

보건진료소 노인건강관리 42,000 25,000 17,000

도              5,000 5,000 0

군             37,000 20,000 17,000

307 민간이전 40,000 23,000 17,000

도              4,600 4,600 0

군             35,400 18,400 17,000

01 의료및구료비 40,000 23,000 17,000

  ◎ 노인무료진료비                40,000             23,000           17,000  경정 10,000원*4,000건

도              4,600 4,600 0

군             35,400 18,400 17,000

진료사업 운영 123,511 117,711 5,800

도             28,353 28,353 0

군             95,158 89,358 5,800

진료재료 확충 27,600 21,800 5,800

201 일반운영비 10,200 4,400 5,800

01 사무관리비 10,200 4,400 5,800

  ◎민원부서 근무복 구입                 8,700              2,900            5,800  경정 150,000원*58인

건강검진운영 72,195 45,795 26,400

기              6,708 6,708 0

도                690 690 0

군             64,797 38,397 26,400

주민건강검진운영 35,210 8,810 26,400

307 민간이전 27,360 960 26,400

01 의료및구료비 27,360 960 26,400

  ◎주민건강검진 시약 구입                26,400                  0           26,400

    ○1차 검진 시약                26,400                  0           26,400  2,200원*1,000인*12종

모자보건사업 운영 960,367 957,967 2,400

국            166,500 166,500 0

기              7,750 6,550 1,200

도            168,642 168,402 240

군            617,475 616,515 960

선천성대사이상 검사 및 환아관리 3,600 1,200 2,400

기              1,800 600 1,200

도                360 120 240

군              1,440 480 960
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 모자보건사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 3,600 1,200 2,400

기              1,800 600 1,200

도                360 120 240

군              1,440 480 960

01 의료및구료비 3,600 1,200 2,400

  ◎선천성 대사이상 검사 및 환아관리
                3,600              1,200            2,400      경정 3,600,000원*1식

기              1,800 600 1,200

도                360 120 240

군              1,440 480 960

치매관리사업 386,628 382,540 4,088

국             12,989 10,924 2,065

기            203,065 203,099 △34

도             44,094 44,098 △4

군            126,480 124,419 2,061

중증치매노인 공공후견 지원 사업 1,485 1,527 △42

기              1,189 1,223 △34

도                148 152 △4

군                148 152 △4

201 일반운영비 1,485 1,527 △42

기              1,189 1,223 △34

도                148 152 △4

군                148 152 △4

01 사무관리비 1,485 1,527 △42

  ◎치매 공공후견인 활동비 및 운영비
                1,485              1,527             △42      경정 1,485,000원*1식

기              1,189 1,223 △34

도                148 152 △4

군                148 152 △4

의료취약지 의료지원 시범사업(원격협진) 25,978 21,848 4,130

국             12,989 10,924 2,065

군             12,989 10,924 2,065

201 일반운영비 8,400 7,200 1,200

국              4,200 3,600 600

군              4,200 3,600 600

01 사무관리비 8,400 7,200 1,200

  ◎홍보물품제작 및 소모품 구입
                8,400              7,200            1,200      경정 8,400,000원*1식

국              4,200 3,600 600

군              4,200 3,600 600

307 민간이전 17,578 14,648 2,930

국              8,789 7,324 1,465

군              8,789 7,324 1,465

01 의료및구료비 17,578 14,648 2,930

  ◎치매원격 협진 수가                17,578             14,648            2,930  경정 17,578,000원*1식

국              8,789 7,324 1,465

군              8,789 7,324 1,465
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 감염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감염병 예방 1,215,289 1,136,929 78,360

국            305,213 237,290 67,923

기            238,171 238,171 0

특             35,000 0 35,000

도            146,129 155,561 △9,432

군            490,776 505,907 △15,131

감염병 검진 운영 105,717 103,717 2,000

201 일반운영비 55,900 53,900 2,000

02 공공운영비 10,000 8,000 2,000

  ◎선별진료소 시설 유지비
                5,000              3,000            2,000      경정5,000,000원*1식

코로나19예방접종 실시(위탁의료기관 예방접종 시행
비)

472,438 472,340 98

국            283,462 236,170 47,292

도             70,866 80,298 △9,432

군            118,110 155,872 △37,762

307 민간이전 472,438 472,340 98

국            283,462 236,170 47,292

도             70,866 80,298 △9,432

군            118,110 155,872 △37,762

01 의료및구료비 472,438 472,340 98

  ◎위탁의료기관 예방접종 시행비
              472,438            472,340               98      경정 472,438,000원*1식

국            283,462 236,170 47,292

도             70,866 80,298 △9,432

군            118,110 155,872 △37,762

선별진료소 검사인력 등 활동 한시지원 3,312 0 3,312

국              1,656 0 1,656

군              1,656 0 1,656

303 포상금 3,312 0 3,312

국              1,656 0 1,656

군              1,656 0 1,656

01 포상금 3,312 0 3,312

  ◎코로나19 선별진료소 및 임시선별검사소 진단
    검사등 지원경비                 3,312                  0            3,312      36,800원*90일

국              1,656 0 1,656

군              1,656 0 1,656

2022년도 재택치료 간호인력 37,950 0 37,950

국             18,975 0 18,975

군             18,975 0 18,975

101 인건비 37,950 0 37,950

국             18,975 0 18,975

군             18,975 0 18,975

04 기간제근로자등보수 37,950 0 37,950

  ◎재택치료간호인력(기간제)인건비                37,950                  0           37,950

    ○기본급                24,552                  0           24,552  2,232,000원*1인*11개월
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 감염병 예방 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             12,276 0 12,276

군             12,276 0 12,276

    ○주휴수당                 4,598                  0            4,598  112,146원*1인*41일

국              2,299 0 2,299

군              2,299 0 2,299

    ○야간근무수당                 3,300                  0            3,300  300,000원*1인*11개월

국              1,650 0 1,650

군              1,650 0 1,650

    ○위험수당                   550                  0              550  50,000원*1인*11개월

국                275 0 275

군                275 0 275

    ○4대보험 기관부담금                 4,950                  0            4,950  450,000원*1명*11회

국              2,475 0 2,475

군              2,475 0 2,475

코로나19 신속항원 검사 라인 설치비 35,000 0 35,000

특             35,000 0 35,000

201 일반운영비 35,000 0 35,000

특             35,000 0 35,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ◎신속항원검사소 장비임차                28,000                  0           28,000

    ○검체채취 부스 임차                25,000                  0           25,000  2,500,000원*10개월

특             25,000 0 25,000

    ○신속항원검사소 난방기기 임차
                3,000                  0            3,000        10,000원*5대*60일

특              3,000 0 3,000

  ◎신속항원검사소 운영소모품                 2,000                  0            2,000

    ○현수막 및 배너제작                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식

특              2,000 0 2,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ◎신속항원검사소설치 유지비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

특              5,000 0 5,000

의약분업 관리 5,300 7,800 △2,500

기              1,300 1,300 0

군              4,000 6,500 △2,500

자동심장충격기 보급 지원 2,600 2,600 0

기              1,300 1,300 0

군              1,300 1,300 0

201 일반운영비 800 2,600 △1,800

기                400 1,300 △900

군                400 1,300 △900

01 사무관리비 800 2,600 △1,800

  ◎자동심장충격기 부품 구입(교체)
                  800              2,600          △1,800      경정 200,000원*4대

기                400 1,300 △900

군                400 1,300 △900

405 자산취득비 1,800 0 1,800
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 의약분업 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                900 0 900

군                900 0 900

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

  ◎자동심장충격기 구입                 1,800                  0            1,800  1,800,000원*1대

기                900 0 900

군                900 0 900

자동심장충격기 보급 지원(자체) 2,000 4,500 △2,500

201 일반운영비 150 0 150

01 사무관리비 150 0 150

  ◎자동심장충격기 부품 구입(교체)
                  150                  0              150      150,000원*1대

405 자산취득비 1,850 4,500 △2,650

01 자산및물품취득비 1,850 4,500 △2,650

  ◎자동심장충격기 구입(자체)
                1,850              4,500          △2,650      경정 1,850,000원*1대

방역관리 175,453 187,253 △11,800

방역소독 운영 84,061 95,861 △11,800

201 일반운영비 800 0 800

01 사무관리비 800 0 800

  ◎피복비                   800                  0              800  400,000원*2인

206 재료비 24,968 37,568 △12,600

01 재료비 24,968 37,568 △12,600

  ◎방역약품 구입                21,000             33,600         △12,600  경정 30,000원*7종*100통

지역사회 통합건강증진사업 346,998 352,568 △5,570

기            169,049 172,284 △3,235

도             26,995 27,642 △647

군            150,954 152,642 △1,688

지역사회 통합건강증진사업(모바일 헬스케어) 70,722 77,192 △6,470

기             35,361 38,596 △3,235

도              7,072 7,719 △647

군             28,289 30,877 △2,588

201 일반운영비 19,351 25,821 △6,470

기              9,675 12,910 △3,235

도              1,935 2,582 △647

군              7,741 10,329 △2,588

01 사무관리비 19,351 25,821 △6,470

  ◎모바일헬스케어사업 운영                19,351             25,821          △6,470

    ○모바일사업 홍보 및 운영비
                1,211              1,291             △80        경정 605,500원*2회

기                605 645 △40

도                121 129 △8

군                485 517 △32

    ○사업운영 및 인센티브 홍보물품 구입
               13,770             20,160          △6,390        경정 25,500원*90명*6회
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 지역사회 통합건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              6,885 10,080 △3,195

도              1,377 2,016 △639

군              5,508 8,064 △2,556

심뇌혈관질환 예방관리사업(자체) 8,900 8,000 900

303 포상금 900 0 900

01 포상금 900 0 900

  ◎2021년 건강증진사업 포상금                   900                  0              900  900,000원*1식

국가금연지원서비스사업 129,700 129,700 0

기             64,850 64,850 0

도             12,970 12,970 0

군             51,880 51,880 0

지역사회중심 금연지원서비스 129,700 129,700 0

기             64,850 64,850 0

도             12,970 12,970 0

군             51,880 51,880 0

201 일반운영비 80,870 80,870 0

기             40,435 40,435 0

도              8,087 8,087 0

군             32,348 32,348 0

02 공공운영비 4,380 3,380 1,000

  ◎금연사업 차량 유지관리비                 1,000                  0            1,000  100,000원*10월

기                500 0 500

도                100 0 100

군                400 0 400

03 행사운영비 4,000 5,000 △1,000

  ◎세계 금연의 날 행사운영
                4,000              5,000          △1,000      경정 4,000,000원*1식

기              2,000 2,500 △500

도                400 500 △100

군              1,600 2,000 △400

주민의료서비스 제공 579,422 577,422 2,000

국              1,400 1,400 0

기            198,126 198,126 0

도             66,055 66,055 0

군            313,841 311,841 2,000

정신건강사업 운영 579,422 577,422 2,000

국              1,400 1,400 0

기            198,126 198,126 0

도             66,055 66,055 0

군            313,841 311,841 2,000

정신건강복지센터 운영 25,550 25,550 0

기             12,775 12,775 0

도              2,555 2,555 0

군             10,220 10,220 0

201 일반운영비 11,550 6,550 5,000

기              5,775 3,275 2,500

도              1,155 655 500
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 정신건강사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              4,620 2,620 2,000

01 사무관리비 7,850 2,850 5,000

  ◎프로그램 운영 간식비                 2,000                  0            2,000  4,000원*10인*50회

기              1,000 0 1,000

도                200 0 200

군                800 0 800

  ◎홍보물품 구입                 3,000                  0            3,000  10,000원*300개

기              1,500 0 1,500

도                300 0 300

군              1,200 0 1,200

202 여비 0 9,000 △9,000

기                  0 4,500 △4,500

도                  0 900 △900

군                  0 3,600 △3,600

01 국내여비 0 9,000 △9,000

  ◎정신건강복지센터 전담인력 교육여비
                    0              9,000          △9,000      경정 0원

기                  0 4,500 △4,500

도                  0 900 △900

군                  0 3,600 △3,600

301 일반보전금 4,000 0 4,000

기              2,000 0 2,000

도                400 0 400

군              1,600 0 1,600

09 행사실비지원금 4,000 0 4,000

  ◎주간재활프로그램 참석자 급량비
                4,000                  0            4,000      8,000원*10인*50회

기              2,000 0 2,000

도                400 0 400

군              1,600 0 1,600

통합정신건강증진사업 100,000 100,000 0

기             50,000 50,000 0

도             10,000 10,000 0

군             40,000 40,000 0

101 인건비 51,195 48,195 3,000

기             25,597 24,097 1,500

도              5,119 4,819 300

군             20,479 19,279 1,200

04 기간제근로자등보수 51,195 48,195 3,000

  ◎기간제근로자 출장여비                 3,000                  0            3,000  100,000원*30회

기              1,500 0 1,500

도                300 0 300

군              1,200 0 1,200

405 자산취득비 7,000 10,000 △3,000

기              3,500 5,000 △1,500

도                700 1,000 △300

군              2,800 4,000 △1,200

01 자산및물품취득비 7,000 10,000 △3,000
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부서: 보건소
정책: 주민의료서비스 제공
단위: 정신건강사업 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎정신건강복지센터 노후 비품 교체
                7,000             10,000          △3,000      경정 7,000,000원*1식

기              3,500 5,000 △1,500

도                700 1,000 △300

군              2,800 4,000 △1,200

정신건강증진사업(자체) 64,500 62,500 2,000

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

  ◎2021년 자살예방사업 포상금
                2,000                  0            2,000      2,000,000원*1식

식품위생 안전관리 347,337 275,937 71,400

국             64,423 63,723 700

도             88,260 88,050 210

군            194,654 124,164 70,490

위생업소 관리 203,190 131,790 71,400

국              2,000 1,300 700

도             59,540 59,330 210

군            141,650 71,160 70,490

안심식당 지정 운영 4,000 2,600 1,400

국              2,000 1,300 700

도                600 390 210

군              1,400 910 490

301 일반보전금 4,000 2,600 1,400

국              2,000 1,300 700

도                600 390 210

군              1,400 910 490

12 기타보상금 4,000 2,600 1,400

  ◎ 안심식당 물품지원                 4,000              2,600            1,400  경정 4,000,000원*1식

국              2,000 1,300 700

도                600 390 210

군              1,400 910 490

식품공중위생업소 환경개선지원사업(자체) 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 70,000 0 70,000

  ◎음식,숙박업소 환경개선지원(자체)
               70,000                  0           70,000      70,000,000원*1식

행정운영경비(보건소) 1,755,160 1,759,920 △4,760

국             94,250 94,250 0

기            369,330 369,330 0

도             55,519 55,519 0

군          1,236,061 1,240,821 △4,760

인력운영비(보건소) 1,553,350 1,558,950 △5,600

국             94,250 94,250 0

기            369,330 369,330 0

도             55,519 55,519 0

군          1,034,251 1,039,851 △5,600
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부서: 보건소
정책: 행정운영경비(보건소)
단위: 인력운영비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

방문건강관리사업 인건비(자체) 154,243 159,843 △5,600

202 여비 0 5,600 △5,600

01 국내여비 0 5,600 △5,600

  ◎방문전담인력 교육여비                     0              5,600          △5,600  경정 0원

기본경비(보건소) 201,810 200,970 840

기본경비(보건소) 183,810 182,970 840

201 일반운영비 115,070 107,570 7,500

01 사무관리비 97,570 90,070 7,500

  ◎보건행정업무보조 무기계약인건비                 7,500                  0            7,500

    ○피복비                 7,500                  0            7,500  300,000원*25인

202 여비 47,900 55,400 △7,500

01 국내여비 47,900 55,400 △7,500

  ◎보건행정업무보조 무기계약인건비                   600              8,100          △7,500

    ○피복비                     0              7,500          △7,500  경정 0원

203 업무추진비 20,840 20,000 840

04 부서운영업무추진비 11,640 10,800 840

  ◎보건정책과                 5,940              5,100              840  495,000원*12월

재무활동(보건소) 56,407 0 56,407

보전지출 56,407 0 56,407

보조금 반환 56,407 0 56,407

802 반환금기타 56,407 0 56,407

01 국고보조금반환금 45,207 0 45,207

  ◎ 2021년 의료취약지 의료지원 시범사업(만성,
    치매)                 2,090                  0            2,090

  ◎ 2021년 안심식당지정운영사업 집행잔액 반납
                   10                  0               10

  ◎ 2021년 합동단속 및 위생관리 지원사업 집행
    잔액 반납                   700                  0              700

  ◎2021년 정신건강사업 집행잔액 및 이자반납
                2,641                  0            2,641

  ◎2020년 치매안심센터 운영 지원사업 국고보조
    금 반납                11,872                  0           11,872

  ◎2020년 지역사회건강조사 이자반납액
                   44                  0               44

  ◎2020년 응급처치 활성화 지원(자동심장충격기
    설치지원) 사업비 반납금                   507                  0              507

  ◎2020년 응급처치 활성화 지원(자동심장충격기
    설치지원) 사업 이자 반납금                     1                  0                1

  ◎2020년 보건소 결핵관리사업 국비보조금 반납
                6,377                  0            6,377

  ◎2021년 보건소 결핵관리사업 국비보조금 반납
               19,337                  0           19,337

      2,089,380원

      10,000원

      700,000원

      2,641,000원

      11,872,000원

      43,340원

      507,000원

      810원

      6,376,600원

      19,336,890원
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부서: 보건소
정책: 재무활동(보건소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎2021년 치매치료관리비 지원사업 국비보조금
    반납                 1,628                  0            1,628      1,627,150원

02 시ㆍ도비보조금반환금 11,200 0 11,200

  ◎ 2021년 보건기관 일차보건사업 도비보조사업
                1,763                  0            1,763

  ◎ 안심식당 지정 운영사업 집행잔액 반납
                    5                  0                5

  ◎ 으뜸음식점 인센티브 제공사업 집행잔액 반
    납                 1,310                  0            1,310

  ◎ 지역대표음식 홍보사업 집행잔액 반납
                5,000                  0            5,000

  ◎2020년 치매안심센터 운영 지원사업 도비보조
    금 반납                   594                  0              594

  ◎2021년 정신건강사업 집행잔액 및 이자반납
                  538                  0              538

  ◎2020년 보건소 결핵관리사업 도비보조금 반납
                1,276                  0            1,276

  ◎2021년 보건소 결핵관리사업 도비보도금 반납
                  300                  0              300

  ◎2021년 결핵예방 및 퇴치사업 도비보조금 반
    납                    88                  0               88

  ◎2021년 치매치료관리비 지원사업 도비보조금
    반납                   326                  0              326

      1,762,880원

      5,000원

      1,310,000원

      5,000,000원

      594,000원

      538,000원

      1,275,920원

      299,380원

      87,400원

      325,430원
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